
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 81 

 

ПРИКАЗ  

10.04.2021г.                                                                                                    № 78 

«Об утверждении Положения о родительском контроле организации 

горячего питания» 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ; Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях» от 18.05.2020г,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации 

горячего питания. (Приложение № 1) 

2.  Назначить комиссию по контролю за организацией питания 

обучающихся: 

1. Лунина С.С. – председатель комиссии, ответственная за питание. 

2. Черемисинова С.О. – заместитель директора по УВР. 

3. Путина И.В. – учитель 

4. Бадулина Л..П.-учитель 

5. Алевская О.И. –председатель родительского комитета  

6. Мусатова С.Г.  

7. Коноплева И.С.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ№ 81                         С.П. Усатова 


		2021-04-13T10:48:53+0500
	Усатова Светлана Петровна




